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Annotatsiya: Bu maqola, ijtimoiy tarmoqlarning yoshlar ongiga ijobiy va 

salbiy ta'sirlari haqida tahlil qiladi. Ijtimoiy tarmoqlar, yoshlar uchun doimiy va 

samarali aloqa vositalarini taklif etadi. Maqolada, ijtimoiy tarmoqlarning yoshlar 

uchun olib keladigan ijobiy ta'sirlar, masalan, aloqa va do'stlar bilan bog'liqlik, 

yaratqichlik va tanishuv, ilmiy bilimlarni olish va hamkorlik va jamiyat tajribasi kabi 

ko'rsatmalar keltiriladi. 

Ijtimoiy tarmoqlar orqali yoshlar boshqa odamlarning hayoti va 

muvaffaqiyatlari bilan taqalishadi, virtual dunyoda turishadi, va zahiri sarflash orqali 

ma'lumotlarni o'rganishadi mumkin. Bu esa ularni taqalish, haqiqiy jamiyatdan 

uzoqda turgan do'stlarni ko'rib chiqish, vaqt sarflashga olib kelish va ma'lumotlarni 

o'rganish uchun virtual muhitda turgan vaqtni o'z ichiga oladi. 

 Maqola ijtimoiy tarmoqlarning yoshlar ongiga ta'sir ko'rsatishi va ularga 

qanday yo'nalishda foydalanishlarini ko'rsatish orqali, ularni o'zlarini o'rganish, 

rivojlantirish va jamiyat bilan hamkorlik qilishda o'zlariga afzallik yaratishda muhim 

rolni ta'kidlaydi.  

Asosiy fikr: Ijtimoiy tarmoqlar yoshlar uchun ajoyib imkoniyatlar yaratishiga 

qaramay, ularni jiddiy salbiy ta'sirlarga duch keltirmaslik lozim. Maqola, yoshlarni 

o'z ijtimoiy tarmoqlarini muntazam va sifatli foydalanish, o'zlarini muhofaza qilish 

va ularning o'zlarini rivojlantirishlari uchun ta'lim berishga chaqiradi. 

 Ijtimoiy tarmoqlarni kimdir salbiy ta’siri ko’p desa, kimdir uning ijobiy 

taraflarini sanaydi. Ijtimoiy tarmoq o’zi nima? Ijtimoiy tarmoqlar bu-qiziqishlari 

o’xshash yoki oflayn aloqaga ega bo’lgan odamlar o’rtasida muloqot qilish, 

tanishish, ijtimoiy munosabatlar yaratish uchun, shuningdek, ko’ngilochar (musiqa 

va filmlar) va ish maqsadlarida ishlatiladigan onlayn platforma. Ijtimoiy 

tarmoqlarning eng avvalgi shakli electron e’lonlar taxtasi bo’lb, ularning birinchisi 
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CBBS nomi ostida IBM xodimi U.Kristensen tomonidan 1978-yilda yaratilgan. 

1983-yilda dunyoda 800 ta, 1988-yilda esa 5000 ta electron doskalar mavjud bo’lgan. 

 Hamma narsaning yaxshi va yomon  taraflari bo’lganidek, ijtimoiy 

tarmoqlarning ham shunday xususiyarlari mavjud. Ulardan qanday foydalanish, 

ijtimoiy tarmoqlarning ijobiy yoki zararlilgi har bir insonning o’ziga bog’liq. 

Ulardan qay maqsadda foydalanish insonning o’z saviyasiga qarab bo’ladi. 

 Ijtimoiy tarmoqlarning foydali xususiyatlari,funksiyalari juda ko’p.ular 

hayotimizni yengillashtiradi.Ijtimoiy tarmoqlarning ijobiy taraflari turli sohalarda 

o’z aksini topgan. Tibbiyot sohasidagi yutuqlari ham bisyor. Qolaversa ta’lim 

tizimi,savdo ishlarida onlayn bajarilgan ishlar ko’p vaqt olmasligi bilan oflayn 

tizimdan ustun turadi. Yangiliklar oqimi ham shu darajada tezki, bizdan minglarcha 

kilometr uzoqliklarda, chet davlatlarda nimalar bo’layotganini bilib, ko’rish imkoni 

mavjud. Ijtimoiy tarmoqlarda rekalma bozori ham rivojlanib borayotgn sohalardan 

biri hisoblanadi.Ijtimoiy trmoqlarda joylashtirilgan reklamalarning barcha turini, shu 

jumladan, konteksli, display, audio va video reklamalarni marketologlar ijtimoiy 

tarmoqlarda o’z mahsulotlari va brendlari tez dunyoga tanitishadi va xaridorlar 

sonini oshirishadi. Ijtimoiy tarmoqlarni nafaqat jamoatchilik bilan aloqa va 

to’g’ridan to’g’ri marketing vositasi sifatida’ balki, orasida obro’li shaslar bo’lgan 

juda aniq auditoriyaga qaratilgan aloqa kanali, shuningdek, mijozlarni jalb qilishning 

samarli vositasi sifatida ham qo’llash mumkin. 

 Ijtimoiy tarmoqlar bundan tashari ham ko’plab qulayliklar olib keladi. Lekin 

shu bilan birga turli xil muammolarni ham keltirib chiqarshi mumkin. Ko’pchilik 

ijtimoiy tarmoqlarda joylashtirilgan ma’lumtlarni ha kim topishi va har doim ham 

yaxshi niyat bilan ishlatmasligi mumkinligini anglamaydi. Ijtimoiy tarmoqlardagi 

shaxslar haqidagi ma’umotlarni begona shaxslar ham topishi mumkin. Shuning 

uchun ba’zi ish beruvchilar, korxonalar o’z xodimlariga ijtimoiy tarmoqlardan 

foydalanishni taqiqlaydilar. Bu nafaqat iqtisod nuqtai nazaridan, balki, 

ma’lumotlarning tarqalishini oldini olish uchun hamdir. Shuningdek ijtimoiy tarmoq 

foydalanuvchlari har xil haqorat,tanqid, “nomaqbul sharhlar” va asossiz mish-

mishlar,yolg’on xabarlarga duch kelishlari mumkin. Qolaversa bunday tarmoqlardan 

foydalanish,ijtimoiy tarmoqlarda muloqat qilishga qaramlik tufayi psixosomatik 

kasallikar paydo bo’lish holatlari uchramoqda. Ijtimoiy tarmoqlardan foydalanish 

xavfi mavzusida turli ilmiy maqolalarda yoritilgan. Misol uchun “Internet 

kengliklarida ijtimoiy tarmoqlar avtopoyeziyasi” asarida ijtimoiy tarmoqlar 

psixologik rekursiyalarini qanday taqsimlashi, birlashtirishi va qolibga solishi 

tasvirlab berligan. Ba’zi ommaviy axborot vositalari ijtimoiy tarmooqalarda “o’lim 
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guruhlari” faoliyat yuritishini ta’kidlaydilar, ular o’z joniga qasd qilishni targ’ib 

qiladi va bolalarni o’z joniga qasd qilishga undaydi. 

 Bugungi kunda ijtimoiy tarmoqlar, yoshlar uchun ahamiyatli va etkili bir aloqa 

vositasi bo'lib turgan. Ular o'zlarini ifodalash, yangi bilimlarni olish, do'stlar bilan 

aloqada bo'lish, jamiyat bilan hamkorlik qilish imkoniyatlarini olib kelishda katta 

ro'lyang bo'ydoq. Biroq, bu tarmoqlarning yoshlar ongiga ijobiy va salbiy ta'siri 

mavjud. 

Ijobiy ta'sirlar: 

Aloqa va do'stlar bilan bog'liqlik: Ijtimoiy tarmoqlar yoshlar uchun boshqa 

odamlar bilan o'zaro aloqalar o'rnatish, do'stlar qilib tanishish va ularga eng yangi 

voqealarni, xabar va rivojlanishlarni bo'lish imkonini beradi. 

Yaratqichlik va tanishuv: Ijtimoiy tarmoqlar yoshlar uchun o'z fikrlarini 

ifodalash, ijodiy yondashish va boshqa yaratqichliklarga qo'yish uchun eng ideal 

vositalardan biri hisoblanadi. 

Ilmiy bilimlarni olish: Uzluksiz yangilanadigan ijtimoiy tarmoqlar orqali 

yoshlar o'zlarini dunyoning eng so'nggi yangiliklari va ma'lumotlari bilan 

tanishtirishadi. Bu esa ularga o'zlarini o'rganish va rivojlanishlari uchun zarur bo'lib 

keladi. 

Hamkorlik va jamiyat tajribasi: Tarmoqlar, yoshlarga jamiyatdagi 

muammolarga qarshi kurashish, jamiyatga foyda ko'rsatish, hamkorlikda ishlash va 

boshqa odamlar bilan birgalikda yaratqichlik qilish imkoniyatini beradi. 

Salbiy ta'sirlar: 

Ijtimoiy solishtirish va taqalish: Tarmoqlar orqali yoshlar boshqa odamlarning 

hayoti, muvaffaqiyatlari yoki ajoyib tajribalari bilan solishtirilishadi. Bu esa ularni 

taqalish, o'zlariga qiyosan olish va bemorlik sabab bo'lishi mumkin. 

Virtuallik va doimiy tarmoqlar: Haddan tashqari vaqt sarflash, tarmoqlar orqali 

boshqa odamlar bilan masofaviy aloqalarni oshirish, haqiqiy jamiyatdan uzoqda 

turgan do'stlarni ko'rib chiqish, hayotda virtual dunyoga bog'liqlikni kuchaytirish 

sabab bo'lishi mumkin. 

Ma'lumotlarni o'rganish uchun zahiri sarflash: Ijtimoiy tarmoqlar, yoshlarni 

qiziqishlantirish, ularga qiziq voqealar va hikoyalarni tashqariga chiqarish orqali 

ma'lumotlarni to'plashga yo'l qo'yadi. Bu esa vaqt sarflashga va o'zlarining asosiy 

vazifalariga yo'l qo'ymasligi sabab bo'lishi mumkin. 

Jamiyat va teknologiyalar o'zgarishi bilan, ijtimoiy tarmoqlarning yoshlar 

hayotiga ijobiy va salbiy ta'sir qilishi muddati o'zaro aloqador va harakatda o'zgaradi. 

Shuning uchun, yoshlarga o'z ijtimoiy tarmoqlarini bilim olish, ularni sifatli vaqt 
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sarflashga yo'l qo'ymaslik, va ularning o'zlarini rivojlantirishlari uchun foydali 

foydalanishlari muhimdir. 
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